

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2025-022
Zakázka: 2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: F1 facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	75 023 Kč
DPH:	15 755 Kč
Celkem včetně DPH:	90 778 Kč

2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček - Rozpočet dle provedení

Popis	Cena
S: Stavba	75 023
SO 01: Stavební objekt 01	75 023
003: Svislé konstrukce	7 337
006: Úpravy povrchu	3 662
009: Ostatní konstrukce a práce	12 569
721: Vnitřní kanalizace	21 801
725: Zařizovací předměty	1 739
763: Konstrukce montované	4 946
771: Podlahy z dlaždic	2 151
781: Obklady	8 267
784: Malby	2 400
V08: Přesun stavebních kapacit	10 150
Celkem (bez DPH)	75 023
DPH	15 755
DPH 21 % ze základny: 75 023	15 755
Celkem (včetně DPH)	90 778

2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček - Rozpočet dle provedení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				75 023
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				75 023
Oddíl			003: Svislé konstrukce				7 337
9	SP	346244371	Zazdívka kapes z cihel pálených, zahození, zapravení podlahy	kus	3,000	1 834,32	5 503
9	SP	346244371	VP Zazdívka kapes z cihel pálených, zahození, zapravení podlahy	kus	1,000	1 834,32	1 834
Oddíl			006: Úpravy povrchu				3 662
10	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000	317,15	951
26	SP	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	3,000	352,28	1 057
27	SP	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	3,000	551,19	1 654
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				12 569
8	SP	973042461	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	3,000	2 392,54	7 178
8	SP	973042461	VP Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	2 392,54	2 393
25	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,000	81,77	164
29	H	X11171	Spotřební materiál - těsnění k wc, beton, rohové a ukončovací lišty, kontrolní dvířka 3x atd.	kpl	1,000	2 835,00	2 835
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				21 801
1	SP	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 - svislá stoupačka kotvená do zdiva	m	13,500	1 312,18	17 714
1	SP	721174027	VP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 - svislá stoupačka kotvená do zdiva	m	2,000	1 312,18	2 624
2	SP	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 160	kus	1,000	338,33	338
3	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	75,66	227
4	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	112,63	338
5	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	13,500	36,09	487
5	SP	721171808	VP Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	2,000	36,09	72
Oddíl			725: Zařizovací předměty				1 739
23	SP	725110813	Demontáž klozetů a zpětná montáž	soubor	3,000	434,85	1 305
23	SP	725110813	VP Demontáž klozetů a zpětná montáž	soubor	1,000	434,85	435
Oddíl			763: Konstrukce montované				4 946
6	SP	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění jednoduché	m	4,020	260,91	1 049
7	SP	763164515	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12,5	m	4,020	555,17	2 232
7	SP	763164515	VP SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12,5	m	3,000	555,17	1 666
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				2 151
13	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,000	103,93	312
15	SP	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,000	613,12	1 839

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	H	59761137	dlažba keramická	m2	3,300	624,00	2 059
20	H	59761137	MP dlažba keramická	m2	- 3,300	624,00	- 2 059
Oddíl 781: Obklady							8 267
12	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,000	83,49	250
16	SP	781131251.LSS	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí SE 5	kus	3,000	591,42	1 774
17	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,000	490,67	2 944
18	SP	781131264.LSS	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou SE 5	m	3,000	210,11	630
19	SP	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	3,000	274,39	823
21	SP	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	614,93	1 845
22	H	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,000	585,00	1 755
22	H	59761160	MP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	- 3,000	585,00	- 1 755
Oddíl 784: Malby							2 400
24	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	120,00	1 200
24	SP	784211101	VP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	120,00	1 200
Oddíl V08: Přesun stavebních kapacit							10 150
28	ON	081002000	Doprava zaměstnanců	...	3,000	1 450,00	4 350
28	ON	081002000	VP Doprava zaměstnanců	...	4,000	1 450,00	5 800